1303 mai 27. 15

Ad universorum noticiam nos Sifridus dictus Bümeister et Johan-
' nes fratres, opidani in Minzenberg, subscriptorum tenore presentium

cupimus pervenire, quod nos sana deliberatione prehabita vendidimus

et presentium testimonio litterarum vendimus religiosis dominabus in

Cristo dilectis . . magistre et conventui ecclesie in Schyffenburg pro 20

quinquaginta marcis et una marca denariorum et quatuor solidis Colo-

niensium legalium et bonorum nobis numeratis, quibus etiam contenti

sumus, bona in Bercheim sita, que Wernberi clerici, fratris nostri,

tarn in curtibus quam in agris sua fuisse vel esse vere propria dinos-

cuntur. De quibus inquam bonis dictis dominabus veram et certam 25

warandiam in presentibus faciemus. Conditione tali interposita, quod,

si predictus Wernherus frater noster in processu temporis nunc futuro

vivus revenerit, ut speramus, uxores nostre legitime nostri vel here-

des, si nos forte medio tempore morte decederemus, quod absit, dicto

Wernbero de bonis nostris propriis in restauro 1

) suorum bonorum 30

quantum ad estimationem predictam ipsi Wernbero et nulli alteri satis-

facere nos contingit. Fideiussores bnius veuditionis sunt, ut firma

permaneat et rata, quorum nomina sunt subscripta: Happlo de 8tein-

heim, Siplo dictus Riehe, scabini, Vigandus carnifex et Hermannus

dictus Niebelung, opidani in Minzenberg. Testes autem sunt, qui 35

viderunt et affuerunt, dum hec fierent, in Wanebach: Heinricus

1) 'resthauro* oiig.
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centnrio, Drebada, Gotfridus, Wcrnherus dictus Heimburgc, et alii

quam plures fide digni.

Datum et actum anno domini m? ccc? quinto, vi? kalendas iunii.

In huius venditionis testimonium sigillum opidi in Minzenberg pre-

5 sentibus dignum dnximus appendendum.

Aus orig.-porg. in Marburg (deutsche). Siegel am rand boschädigt.

1404. Der geistliche Kraß, sahn Harlmud Münzers bürgers zu

Wetzlar, verzichtet zu gunslen der nonnen zu Schiffenberg auf

guter zu Leihgestern, die er von seiner verwandten Berfhcydis

io Schefcr geerbt hat. 1305 dec. 20.

Fidelis est litterarum custodia, que rerum actione» inconeussa iao5

serie loquitur et emergentibus calnmpniis firma prebet obstaculnm dec * 2<

veritate. Hinc est, quod ego Crafto clericus, filius quondam Hartmudi

dicti Mnnzere civis Wetflariensis, notum facio presencium litterarum

15 pereeptoribus universis, quod deliberacione sana prehabita dedi, con-

tuli, do, confero et resigno resignacione et donacione facta inter vivos